— Gubernator j e ne r a 1n y
grodzieński, kowieński i wi
leński niedawno temu, — jak donosi
„Nowoje Wr.“ — przedstawił komitetowi
ministrów memoryał o składzie osobistym
urzędników w kraju „północno-zachodnim.“
W tymże memoryale jenerał Kochanów
wnosi, co do urzędników tamecznych po
chodzenia rosyjskiego, zajmujących posa
dy klasy XIV XII włącznie, o udzielanie
takim osobistościom pewnych służbowych
przywilejów, zgodnych z przepisami z dnia
11 sierpnia (30 lipca) r. 1867, prawomo-
cneiui w Królestwie Polskiem. — A więc
nowa ulga dla czynowników moskiewskich.

ft 9 E ¡¡ft C Y.
* Berlin, dn. 5 listopada. „Hamb.

Bórs. Halle“ pisze, że żaden okręt z na
zwą „Carl Augusta“ z Hamburga do Ve
racruz nie wyjechał.